关于江西外语外贸职业学院等六所学校申报高教自考主考学

校的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_B1_9F_E8_c67_489612.htm 江西外语外贸职业学

院、江西建设职业技术学院、江西生物科技职业学院、江西

经济干部管理学院、江西工业职业技术学院、江西农业工程

职业学院： 你们申报的高等教育自学考试主考学校资格的请

示收悉。根据全国考委有关文件精神，通过考察并经研究，

同意江西外语外贸职业学院、江西建设职业技术学院、江西

生物科技职业学院、江西经济管理干部学院、江西工业职业

技术学院、江西农业工程职业学院为江西省高等教育自学考

试主考学校，承担部分专科专业的主考工作，具体专业见附

件。 接到批复后，请各校按照有关规定积极展开工作，依照

对主考学校的要求，成立相应的自学考试管理机构，配备专

职人员，并将配备情况上报省自考办，同时接受我委的定期

检查。考生报考条件、考试管理、学籍管理办法及免考规定

，按我省相关文件精神执行。特此批复。 二00六年七月五日

附件：江西外语外贸职业学院等六所主考学校及主考专业主

考学校 主考专业 江西外语外贸职业学院 英语（专）、日语（

专）、金融（专）、电子商务（专）、工商企业管理（专）

、广告（专）、市场营销（专）、会计（专）、旅游管理（

专）、饭店管理（专）、计算机信息管理（专）、计算机及

应用（专） 江西建设职业技术学院 房屋建筑工程（专）、计

算机及应用（专）、会计（专）、英语（专）、环境工程与

管理（专）、视觉传达设计（专）、秘书（专） 江西生物科

技职业学院 园艺（专）、会计（专）、英语（专）、秘书（

专）、计算机及应用（专）、计算机信息管理（专）、机电

一体化工程（专）、模具设计与制造（专）、电子技术（专

） 江西经济干部管理学院 广告（专）、工商企业管理（专）

、计算机信息管理（专）、市场营销（专）、旅游管理（专

）、法律（专）、英语（专）、计算机及应用（专）、会计

（专）、电子商务（专）、房屋建筑工程（专）、秘书（专

）、饭店管理（专）、日语（专）、汉语言文学（专） 江西

工业职业技术学院 模具设计与制造（专）、机电一体化工程

（专）、计算机及应用（专）、计算机信息管理（专）、会

计（专）、工商企业管理（专）、电子商务（专）、英语（

专）、秘书（专）、服装艺术设计（专）、视觉传达设计（

专）、电子技术（专） 江西农业工程职业学院 计算机及应用

（专）、电子商务（专）、模具设计与制造（专）、机电一

体化工程（专）、园艺（专） 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com